

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2017 г. № 14/75-6 Шупашкар хули 12.07.2017 г. № 14/75-6 г. Чебоксары

О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Чувашской Республики

Руководствуясь п.2.1. Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1337-6, Центральная избирательная комиссия Чувашской Республики постановля в ляет:

- 1. Объявить прием предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Чувашской Республики.
- 2. Предложить политическим партиям, иным общественным объединениям, представительным органам муниципальных образований, собраниям избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы в срок не позднее 10 августа 2017 года представить в соответствующие избирательные комиссии Чувашской Республики территориальные предложения для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Чувашской Республики.
- 3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Чувашской Республики.
- 4. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования.

Председатель
Центральной избирательной комиссии
Чувашской Республики

А.И. Цветков

Секретарь Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики

С.Н. Тарасов